
   

 

 

 

 

  

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТШМ 2А-н хавсралт 

   
          

БАГЦ- 1. МАХАН БҮТЭЭГДЭХҮҮН 

             

Байгууллагын 
нэрс 

Бараа, бүтээгдэхүүний 
нэр х/н 

Захиалсан 
тоо 

      

1 2 3 4 5 9 10 11 12 

6-р цэцэрлэг 

Үхрийн мах кг 2210     270 270 270 350 350 350 350 

нэг бүрийн үнэ                

Үхрийн махны нийт үнэ   
            

Хонины мах кг 620     90 90 80 90 90 90 90 

нэг бүрийн үнэ                

Хонины махны нийт үнэ               

Нийт дүн               

 

 

 

 

 

 

 



  

     
 
 

ТШМ 2А-н хавсралт 

  
          

БАГЦ- 2. СҮҮ, СҮҮН БҮТЭЭГДЭХҮҮН 

            

Бараа, бүтээгдэхүүний 
нэр х/н 

Захиалсан 
тоо 

      

1 2 3 4 5 9 10 11 12 

Шимийн сүү л 1703     186 190 190 290 290 290 190 

нэг бүрийн үнэ                

Шимийн сүүний нийт үнэ   
            

              

              

            

Аарц кг 120           50 50 20   

нэг бүрийн үнэ                

Аарцны нийт үнэ              

Нийт дүн              

            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

 
 
 

ТШМ 2А-н хавсралт  

              

БАГЦ- 3. ТӨМС, ХҮНСНИЙ  НОГОО  

д/д 
Байгууллагы

н нэрс 

Бараа, 
бүтээгдэхүүний 

нэр х/н 
Захиалсан 

тоо 

Нийлүүлэлтийн хуваарь 

1 2 3 4 5 9 10 11 12 

1 6-р цэцэрлэг 

Төмс кг 1335     190 190 190 195 190 190 190 

Нэг бүрийн үнэ төг 
          

Нийт үнэ төг 
          

Сармис кг 49     7 7 7 7 7 7 7 

Нэг бүрийн үнэ төг           

Нийт үнэ төг           

Сонгино кг 119     17 17 17 17 17 17 17 

Нэг бүрийн үнэ төг           

Нийт үнэ төг           

Лууван кг 336     48 48 48 48 48 48 48 

Нэг бүрийн үнэ төг           

Нийт үнэ төг           

Байцаа кг 528     75 75 75 75 76 76 76 

Нэг бүрийн үнэ төг           

Нийт үнэ төг           

Манжин кг 280     40 40 40 40 40 40 40 

Нэг бүрийн үнэ төг           

Нийт үнэ төг           

Огурци кг 9     1 1 1 1 1 2 2 

Нэг бүрийн үнэ төг           

Нийт үнэ төг           



Хүрэн манжин кг 15     2 2 3 3 1 2 2 

Нэг бүрийн үнэ төг           

Нийт үнэ төг           

              



              

                  

БАГЦ- 4. ХҮНСНИЙ БУСАД     

                                

                                

д/
д 

  
Бараа, 

бүтээгдэхүүний нэр 
х/н 

Захиалс
ан тоо 

Нийлүүлэлтийн хуваарь Нэг 
бүрий
н үнэ 

 Нийт үнэ  
1 2 3 4 5 9 10 11 12 

1 

-р 
цэцэ
рлэг 

Гурил-I кг 1750 0 0 250 
25
0 

25
0 

25
0 250 

25
0 

25
0   

2 Гурил-II кг 318 0 0 45 45 45 48 45 45 45   

3 Цагаан будаа кг 1389 0 0 198 
19
8 

19
8 

20
1 198 

19
8 

19
8   

4 Шар будаа /слава/ кг 162 0 0 23 23 23 24 23 23 23   

5 Хөц будаа /слава/ кг 70 0 0 10 10 10 10 10 10 10   

6 
Гурвалжин будаа 
/слава/ кг 140 0 0 20 20 20 20 20 20 20   

7 
Хүүхдийн будаа / 
слава/ кг 140 0 0 20 20 20 20 20 20 20   

8 Болсон будаа /150гр/ 
уутта

й 35 0 0 5 5 5 5 5 5 5   

9 Кг-н гоймон кг 175 0 0 25 25 25 25 25 25 25   

10 Лапша гоймон /3 кг/ 
уутта

й 84 0 0 12 12 12 12 12 12 12   

11 Гоймон шпагетти ш 154 0 0 22 22 22 22 22 22 22   

12 Гоймон хөндий ш 119 0 0 17 17 17 17 17 17 17   

13 
Масло/82%  
тослогтой/ кг 154 

0 0 22 22 22 22 22 22 22 
  

14 Ургамлын тос 1л литр 252 0 0 36 36 36 36 36 36 36   

15 Сахар кг 161 0 0 23 23 23 23 23 23 23   

16 Сода ш 147 0 0 21 21 21 21 21 21 21   

17 Зөгийн бал 260 гр ш 88 0 0 12 12 12 12 12 14 14   

18 Өег салат ш 70 0 0 10 10 10 10 10 10 10   

19 Давс кг 103 0 0 15 15 15 15 15 15 13   

20 Үзэм кг 105 0 0 15 15 15 15 15 15 15   



 

 

 

21 Цай   ш 14 0 0 2 2 2 2 2 2 2   

22 Исгэгч /орос/ ш 174 0 0 25 25 25 25 25 25 24   

23 хар чавга кг 70 0 0 10 10 10 10 10 10 10   

24 Варень /орос/ ш 112 0 0 16 16 16 16 16 16 16   

25 Чацаргана 0.45л 
савта

й 70 0 0 10 10 10 10 10 10 10   

26 Аньс/ 0.5/ 
савта

й 70 0 0 10 10 10 10 10 10 10   

27 Аньс, нэрс/ 2 л/ литр 84 0 0 12 12 12 12 12 12 12   

28 Алим кг 98 0 0 14 14 14 14 14 14 14   

29 Печень Орос ш 665 0 0 95 95 95 95 95 95 95   

30 Чангаанз кг 120 0 0 20 20 20 15 15 15 15   

31 Савтай сүү литр 575 0 0 85 85 85 80 80 80 80   

32 Геркулес 400 гр слава 
уутта

й 133 0 0 19 19 19 19 19 19 19   

33 Далайн байцаа 25 гр ш 70 0 0 10 10 10 10 10 10 10   

 3
4    Шөлний байцаа  

уутта
й  35      5 5   5 5  5   5 5    

35 
 

Бусад              


